
Mail fra Viggo Kjær Poulsen (V), Udvalget for Social Omsorg,  d. 27. august 2022 vedr. 
kommende fester under Udvalget 
 
Fra: Viggo Kjær Poulsen <Viggo.Poulsen@hedensted.dk> 
Sendt: lørdag, august 27, 2022 10:20 AM 
Til: Hanne Grangaard <Hanne.Grangaard@Hedensted.dk>; Ann Hermansen Søgaard 
<Ann.Hermansen@hedensted.dk>; Ester Due <Ester.Due@hedensted.dk>; Hans Kristian Skibby 
<Hans.Kr.Skibby@hedensted.dk>; Jeppe Mouritsen <Jeppe.Mouritsen@Hedensted.dk> 
Cc: Hanne Runge Graversen <Hanne.Runge.Graversen@hedensted.dk> 
Emne: Re: Orientering om Frivilligfest jf. drøftelse på sidste møde 
  
Hej  
 
Grundet de kommende svære besparelser til det nye budget og at vi i Social Omsorg skal finde 
yderligere ekstra besparelser. 
Har jeg besluttet at jeg ikke kan deltage i den kommende frivilligfest da jeg mener en kuvertpris på 
450 kr er alt for dyrt  
Og vil gerne at der noteres i referatet mit afbud og grund dertil 
Derfor vil jeg gerne til næste møde fremsætte et punkt til dagsordenen. 
Beløbsgrænse og indholdet af kommende fester under udvalget  
 
Vh Viggo Kjær Poulsen  
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